1
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2022

№ 584-па
О внесении изменений
в постановление администрации

города от 22.03.2017 № 72-па

«О наделении полномочиями

органа на определение
поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для заказчиков»
(в ред. от 25.01.2019 № 13-па,

от 11.01.2022 № 03-па,

от 23.08.2022 № 377-па)

В связи с изменением штатного расписания администрации города Пыть-Яха, а также в целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг в части, касающейся определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), внести в постановление администрации города от 22.03.2017 № 72-па «О наделении полномочиями органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» следующие изменения:
1. В пункте 1 постановления слова «отдела муниципальных закупок – контактной службы» заменить словами «отдела муниципальных закупок».

2. В приложении к постановлению:

2.1 Пункт 1 статьи 2 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
2.2 «3) проведение электронного запроса котировок (далее – запрос котировок), за исключением случаев, указанных в пункте 2 статьи 4 настоящего Порядка.».
2.3 Пункт 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«2. Заказчики, за исключением муниципальных органов, самостоятельно определяют поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентным способом, в следующих случаях:
1) осуществляются закупки, начальная (максимальная) цена контракта которых составляет сто тысяч рублей и ниже;

2) осуществляются закупки на поставку канцелярских товаров, товаров хозяйственно-бытового назначения.».
3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».

4. Отделу по обеспечению информационной безопасности               (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
И.о.главы города Пыть-Яха

                                                А.Ф.Золотухин